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Nr 252.
Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående kom

plettering av naturvetenskaplig undervisning sma- 
teriell och inredning av lokaler för den natur
vetenskapliga undervisningen vid folkskolesemina- 
riet i Uppsala; given Stockholms slott den 25 
februari 1921.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för denna dag, föreslå 
riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen 
föredragande departementschefen hemställt.

Under Hans Maj:ts,
Min Allernådigste Konungs och Herres frånvaro,

Enligt Dess nådiga beslut:

GUSTAF ADOLF.
B. J.son B er g qvist.

Utdrag av protokollet över ecklesiastikärenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms 
slott den 25 februari 1921.

Närvarande:
Statsministern von Sydow, ministern för utrikes ärendena greve Wran- 

gel, statsråden Ericsson, Dahlberg, Murray, Etaiquist, Malm, 
Bergqvist, Hammarskjöld, Ekeberg, Hansson.

Departementschefen, statsrådet Bergqvist anförde:
På grund av Kungl. Maj:ts därom framställda förslag beviljade 

1919 års lagtima riksdag till komplettering av naturvetenskaplig
Komplette

ring av natur
vetenskaplig 

under-



visnings- 
materiell 

m. m. vid 
folkskole
seminariet 
i Uppsala.

Departe
mentschefen.

undervisningsmaterieU och inredning av lokaler för den naturveten
skapliga undervisningen vid folkskoleseminariet i Uppsala, däri in
begripet iordningställande av ett särskilt rum för övningsskolans 
undervisning i naturkunnighet och seminarieelevernas undervisnings- 
övningar i detta ämne, ett belopp av 22,300 kronor och anvisade 
därav på extra stat för år 1920 såsom reservationsanslag ett belopp 
av 12,300 kronor.

Nu har skolöverstyrelsen, efter därom av seminariets rektor gjord 
framställning, i skrivelse den 9 februari 1921 hemställt om förslag 
till riksdagen angående anvisande av återstående del av ovanberörda 
av riksdagen beviljade belopp och därvid anfört bland annat:

Rätteligen hade framställning angående anvisande av återstående beloppet, 
10,000 kronor, bort avlåtas till 1920 års riksdag. Då så icke kommit att ske, 
och då seminariet är i starkt behov av beloppet i fråga för slutförande snarast av 
den planlagda kompletteringen av undervisningsmateriellen, synes det överstyrelsen 
i hög grad angeläget, att återstoden av det av 1919 års lagtima riksdag beviljade 
anslaget anvisas av 1921 års riksdag att såsom reservationsanslag utgå å tilläggs- 
stat för år 1921.

I likhet med överstyrelsen finner jag synnerligen angeläget, att 
förberörda belopp å 10,000 kronor för det ovan angivna ändamålet 
nu äskas hos riksdagen samt att sagda belopp uppföres på tilläggs- 
stat för år 1921. I propositionen nr 2 angående tilläggsstat till riks- 
staten för år 1921 hava visserligen medel för berörda ändamål icke 
reserverats, men medel härför torde få anses vara tillgängliga där
igenom, att i nämnda proposition under åttonde huvudtiteln, punkten 
65, beräknats ett reservationsanslag å 50,000 kronor till inredning 
och möblering av de nya byggnaderna för vårdanstalten för blinda 
med komplicerat lyte, av vilket belopp enligt Kungl. Maj:ts denna 
dag till riksdagen avlåtna proposition i ämnet endast 30,000 kronor 
behöva tagas i anspråk.

Jag hemställer således, att Eders Kungl. Maj:t täcktes föreslå 
riksdagen

att av det anslag å 22,300 kronor, som av 
1919 års lagtima riksdag beviljats till komplette
ring av naturvetenskaplig undervisningsmateriel! 
och inredning av lokaler för den naturvetenskap
liga undervisningen vid folkskoleseminariet i Upp
sala, däri inbegripet iordningställande av ett sär-
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skilt rum för övningsskolans undervisning i na- 
turininnighet och seminarieelevemas undervisnings- 
övmngar i detta ämne, anvisa å tilläggssiat för år 
1921 såsom reservationsanslag återstående belop
pet, 10,000 kronor.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan behagade Hans Maj:t Konungen 
lämna bifall samt förordnade, att proposition i ämnet 
av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar, 
skulle avlåtas till riksdagen.

Kungl. Maj:ts proposition Nr 252. 7

Ur protokollet: 

Gösta Neuendorff.


